
ZARZĄDZENIE NR 49/2020

Burmistrza Polic

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284

i 374) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

754 75421 0 100 000

4210  - 19 500

4300  - 80 500

758 75818 100 000 0
Urząd Miejski 

Biuro ZK

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 100 000  - 

Razem: 100 000 100 000

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

                       Załącznik do Zarządzenia

                           Nr 49/2020 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 11.03.2020 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Biuro ZK



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskiem Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, dokonuje się zmian

w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok, zgodnie

z załącznikiem w następującym zakresie: 

Zadania własne

Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania

kryzysowego w kwocie 100.000 zł przenosi się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem

na działania niezbędne do zabezpieczenia mieszkańców Polic przed epidemią koronawirusa.

Środki przeznaczone zostaną na wyposażenie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach,

Urzędu Miejskiego w Policach i innych jednostek organizacyjnych m.in. w płyny do dezynfekcji,

dozowniki, rękawiczki, maski ochronne, kaptury z ochroną dróg oddechowych, itp. Wydatki

przeznaczone zostaną także na przygotowanie miejsc kwarantanny w Ośrodku Sportu

i Rekreacji w Trzebieży, zgodnie z zaleceniem Wojewody Zachodniopomorskiego

w Szczecinie oraz na inne wydatki wynikające z bieżących potrzeb. 


